
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Kotlęgę – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start oraz przekazywania informacji o przyznaniu 
świadczenia dobry start.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 8E5B015E-F1B9-4417-88B0-BD04865650FD. Podpisany Strona 1




